
ỦY BAN NHÂN DÂN                               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

PHƯỜNG TĨNH HẢI                                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND                                 Tĩnh Hải, ngày    tháng  01   năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả (Bộ phận Một cửa) 

của UBND phường Tĩnh Hải 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TĨNH HẢI 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ban hành 19/06/2005; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa phương số 

47/QH14/2019; 

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-TTg Ngày 25/3/2015 của Thủ tướng Chính 

phủ ban hành quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông tại cơ 

quan hành chính nhà nước ở địa phương; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ- CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về việc 

thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính. 

Xét đề nghị của ông cán bộ Văn phòng phường Tĩnh Hải. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả(Bộ phận Một cửa) của 

UBND phường gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

 

1 Ông: Nguyễn Minh Tân Chủ tịch UBND Tổ trưởng (Chủ tài khoản) 

2 Ông: Lê Văn Thiêm Phó chủ tịch UBND Tổ phó 

3 Ông: Lưu Minh Tâm Phó chủ tịch UBND Tổ phó 

4 Ông: Lê Xuân Anh Văn phòng – thống kê Tổ viên trực 

5 Ông: Lê Văn Quý Tư pháp – hộ tịch Tổ viên 

6 Ông: Lê Ngọc Quân CHT Quân sự Tổ viên 

7 Ông: Ngô Văn Chính Địa chính – nông nghiệp Tổ viên 

8 Ông: Lê Anh Dũng Chính sách – xã hội Tổ viên 

9 Ông: Lê Trọng Quyết Tư pháp – hộ tịch Tổ viên 

10 Ông: Hồ Ngọc Hà Địa chính – nông nghiệp Tổ viên 

11 Bà: Phạm Thị Ngân Tài chính – kế toán Tổ Tổ viên (Kế toán bộ phận) 

12 Bà: Lê Thị Nam Tài chính – kế toán Tổ  Tổ viên  

13 Bà: Đỗ Thị Tuyết Địa chính – nông nghiệp Tổ viên 

14 Bà: Lê Thị Thúy Văn hóa – xã hội Tổ viên 

 



Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ: 

          - Tiếp nhận và luân chuyển hồ sơ của tổ chức, cá nhân đến giao dịch theo đúng 

quy định tại Quy chế thực hiện cơ chế một cửa tại UBND phường Tĩnh Hải. 

          - Đôn đốc các bộ phận, công chức chuyên môn giải quyết hồ sơ cho tổ chức và 

cá nhân theo đúng thời gian quy định. 

          - Quản lý và xử dụng hiệu quả trang thiết bị tại bộ phận một cửa. 

          - Cán bộ, công chức làm việc tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả được hưởng 

các quyền lợi và chế độ theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Ông Văn phòng UBND phường, Tài chính – Kế toán, các ông (bà) có tên ở 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                                                                                      CHỦ TỊCH 

- UBND thị xã(b/c); 

- TT ĐU,HĐND,UBND (b/c); 

- Như Điều 1&3; 

- Lưu VP. 

 

                                                                                                 Nguyễn Minh Tân 

 


		tannm.xatinhhai.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-29T16:57:10+0700


		2024-01-30T08:04:21+0700


		2024-01-30T08:04:22+0700


		2024-01-30T08:04:22+0700




